[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОТОШИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 16.02.2023  № 426/49
О принятии к сведению информации  начальника отдела по образованию администрации городского округа Лотошино Башкатовой С.В.  и начальника отдела по ЖКХ, благоустройству, транспорту и связи Смагина П.В. «Об отчете по реализации предложений граждан, поступивших в ходе обсуждения публичных слушаний»

Заслушав и обсудив информацию  начальника отдела по образованию администрации городского округа Лотошино Башкатовой С.В.  и начальника отдела по ЖКХ, благоустройству, транспорту и связи Смагина П.В. «Об отчете по реализации предложений граждан, поступивших в ходе обсуждения публичных слушаний», Совет депутатов городского округа Лотошино Московской области
р е ш и л:
     1. Принять к сведению информацию  начальника отдела по образованию администрации городского округа Лотошино Башкатовой С.В.  и начальника отдела по ЖКХ, благоустройству, транспорту и связи Смагина П.В. «Об отчете по реализации предложений граждан, поступивших в ходе обсуждения публичных слушаний» (прилагается).

  2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации городского округа Лотошино Московской области в сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов

городского округа Лотошино                                                         И.О. Круль
Разослать: Совету депутатов – 20, Отделу по образованию администрации городского округа Лотошино, отделу по ЖКХ, благоустройству, транспорту и связи, прокурору Лотошинского района, в дело.